АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Ворошнево

от 27.06.2023 года                                                                                               № 83
О внесении изменений в постановление главы

Ворошневского сельсовета № 46 от 07.04.2008 года                                                           «Об определении состава Общественного

совета профилактики правонарушений в

МО «Ворошневский сельсовет                                                                                              Курского района Курской области»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области, Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление главы  Ворошневского сельсовета Курского района Курской области от 07.04.2008  г. № 46 «Об определении состава Общественного совета профилактики правонарушений в МО «Ворошневский сельсовет Курского района Курской области» следующее изменение:

1) приложение  «Состав общественного совета профилактики правонарушений в Ворошневском сельсовете Курского района Курской области» изложить в новой редакции (приложение № 1).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление подлежит обнародованию и вступает в силу со дня его подписания

Зам. Главы Ворошневского сельсовета                                  Л.В. Буданцева

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению Администрации

Ворошневского сельсовета

Курского района Курской области

от 27. 06.2023 № 83

Общественный совет
профилактики правонарушений на территории

Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	Председатель комиссии

	1
	Тарасов Николай Сергеевич
	Глава   Ворошневского сельсовета                                                            Курского района Курской области

	Секретарь комиссии

	2
	Крюкова Анна Павловна
	Зам. Главы Администрации Ворошневсого сельсовета по правовым вопросам

	Члены комиссии

	3
	Буданцева Лариса Владимировна
	Зам. Главы Администрации Ворошневского сельсовета по общим вопросам –командир ДНД

	4
	Вялых Константин Николаевич
	Главный специалист по ГО и ЧС и организации  работы АСС, Депутат Собрания депутатов Ворошневского сельсоветиа

	5
	Участковый полицейский (по согласованию)
	ОМВД РФ по Курскому району

	6
	Легконогих Лариса Александровна
	депутат Собрания депутатов                                                                       Ворошневского сельсовета, уборщица МКУ «АДА.МС» Ворошневского сельсовета Курского района

	7
	Подтуркина Лариса Александровна
	Бухгалтер МДОУ «Детский сад «Елочка», депутат Собрания депутатов  Ворошневского сельсовета

	8
	Ишаева Оксана Юрьевна
	Библиотекарь Ворошневской сельской библиотеки фелиал «Беседенская центральная районная библиотека» депутат Собрания депутатов  Ворошневского   сельсовета

	9
	Рудакова Антонина Ивановна
	Заведующая МДОУ «Елочка»,  депутат Собрания депутатов Ворошневского сельсовета

	10
	Волкова Светлана Александровна
	Начальник ПДН Курского района

	11
	Горбачева Наталья Дмитриевна
	депутат Собрания Депутатов                                                                           Ворошневского сельсовета